Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PflULO

PORTARIA MS 2«219/88
•Sm 18 de janeiro de 1,988.

O Dr« Eleutério Bruno Malerla Filho,

Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de Sao Paulo, no uso de suas atri

buições legais:

RESOLVE

Conceder 20 (vinte) dias de férias

relativas ao período de 18 de julho de 1.985 à 17 de julho de ...

1.986, ao seguinte Servidor, no período ahaixo:

JOSá APARECIDO DE LIMA
De 01 de fevereiro à 20 da fevereiro de 1,988

Esta Portaria en#ra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 18 de janeiro de 1.988,

DR, ;eleütbrio betoio malerba filho

~ Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departamon

to de Administração em 18 de janeiro de 1*988.

LUIZ4/MARIA (WaSfilIO GALLO

Coordenadora do Serv, Administrativo

Substituta